REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

Corovode me 21/06/2016

NJOFTIM

Bashkia Skrapar ju fton né takimin me teme " Degjesa e Katert Publike per Hartimin e Planit te
Pergjithshem Vendor, ne te cilen do te diskutohet plani i zhvillimit territorial, megullorja
ndértimeve , kapaciteti i ndértimit si dhe ceshtja e Vierssimit Strategjik Miedisor té Planit
& Pérgjithsheém Vendor t& Bashkist ,ge do te organizohet diten e Hene,date
21.06.2016,0ra 10:00, ne sallen e Kinemase se Qytetit

Mendimi juaj do te jete shume i rendesishem !

Duke ju falenderuar !
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